



TÜRKİYE MADENİ EŞYA SANATKARLARI FEDERASYONU

Sayı : 2023/143

25.04.2023

Konu : Hibrit ve Elektrikli Araçların Eğitimi hk.

BAĞLI ODALARIMIZA GENELGE

Bilindiği üzere tüm sektörlerde olduğu gibi Otomotiv sektöründe de hızlı gelişen teknoloji sebebiyle hibrit ve elektrikli otomobiller hayatımıza girmiş bulunmaktadır. Hibrit ve elektrikli otomobillerin sayısının gün geçtikçe artmasına paralel olarak bu araçlara ait tamir ve bakım servislerine de ihtiyaç duyulacaktır.

Federasyonumuza kayıtlı meslek odalarına bağlı olan otomotiv sektöründe faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlarımızın hibrit ve elektrikli otomobiller alanında vatandaşlarımıza daha iyi ve güvenilir bir şekilde hizmet verebilmeleri amacıyla teorik ve pratik eğitime tabi tutulmaları gerektiği gerçeğinden hareketle Federasyonumuz ile Bursa Uludağ Üniversitesi arasında "Hibrit ve Elektrikli Otomobiller Eğitimi Protokolü" imzalanmıştır.

İmzalanan protokol gereğince otomotiv sektöründe faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlarımıza verilecek olan teorik ve pratik eğitimlere Mayıs ayı itibarıyla başlanacak olup eğitimler Bursa Uludağ Üniversitesinde gerçekleştirilecektir. Öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere 1 tam gün boyunca sürmesi planlanan eğitimler için oluşturulacak her sınıfın en az 10, en fazla 20 kişiden oluşması gerekmektedir. Eğitim sonunda katılımcılara Bursa Uludağ Üniversitesi ve Federasyonumuz tarafından onaylanan sertifika verilecektir.

Eğitimlerin gün boyunca süreceği olması sebebiyle çay, kahve vs. ikramlar ile birlikte öğlen arasında verilecek olan kumanya dâhil olmak üzere kişi başı eğitim bedeli 1.500 TL olarak belirlenmiştir. Eğitimlere konaklamalı olarak katılmak isteyen esnaf ve sanatkarlarımız ise talep etmeleri halinde Federasyonumuz tarafından anlaşma yapılan Central Otelde aşağıda belirtilen ücret karşılığında konaklayabileceklerdir.

Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren üyelerine eğitim vermek isteyen Odalarımızın eğitim tarihi ile ilgili planlama yapılabilmesi amacıyla Federasyonumuz ile iletişime geçmeleri önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.


Ersin AKKAN
GENEL SEKRETER


Hayrettin YILDIRIM
BAŞKAN

Eğitim Verileceği Yerin Adresi:

Bursa Uludağ Üniversitesi

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu – Görükle Kampüsü Nilüfer / Bursa - Tel: 0224 294 23 04

Bursa Central Otel:

Ulubathı Hasan Bulvarı No: 55 Osmangazi/Bursa - Tel: 0224 273 55 00

Tek Kişilik Oda Ücreti Günlük: 800 TL

Çift Kişilik Oda Ücreti Günlük: 1200 TL

Üç Kişilik Oda Ücreti Günlük: 1450 TL